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Modus

Teilnehmer 19 Qualifizierte

1 Vorrunde 19 Qualifizierte
3 Runden á 5 Athleten
1 Runden á 4 Athleten

19 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde 19 Qualifizierte
3 Runden á 5 Athleten
1 Runden á 4 Athleten

19 Aufsteiger nach A/B/C-Runden

Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung 24er A/B/C Modus

19 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LORSCHIEDTER Yannik BY FR Nürnberg 2004

2 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

3 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 2004

4 GER WOLF Julian WÜ TSG Eislingen 2005

5 GER WITTMANN Liam BY TV Garmisch 2004

6 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

7 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

8 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004

9 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004

10 GER WIAND Richard BN FC Tauberbischofsheim 2004

11 GER HELMREICH Jakob BY TV Garmisch 2004

12 GER GEIER Lukas BN FC Tauberbischofsheim 2004

13 GER EDEL Mark WÜ FC Würth Künzelsau 2004

14 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005

15 GER MÜLLER Marcel WÜ FC Würth Künzelsau 2005

16 GER JANN Luca BY FR Nürnberg 2005
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

SCHWEIGERT Luca, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 1 D2 D1 D4 V5 1 12 19 0.250 -7 4.
GEIGER Lars GER TSG Eislingen 2 V5 D1 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.
HOLZ Mick GER TV Wetzlar 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
MÜLLER Marcel GER FC Würth Künzelsau 4 V5 D3 D0 V5 2 13 15 0.500 -2 3.
WIAND Richard GER FC Tauberbischofsheim 5 D4 D1 D2 D1 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 | Bahn 10

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
LORSCHIEDTER Yannik GER FR Nürnberg 1 D1 V5 V5 V5 3 16 8 0.750 8 2.
WAGNER Lucas GER TSG Eislingen 2 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
STREIN Rico GER TV Garmisch 3 D1 D1 D1 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
NICKLAS Sören GER FC Würth Künzelsau 4 D1 D1 V5 V5 2 12 14 0.500 -2 3.
WOLF Robin GER FC Tauberbischofsheim 5 D1 D0 V5 D3 1 9 17 0.250 -8 4.

Runde 3 | Bahn 8

HIRN Laura, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
JANN Luca GER FR Nürnberg 1 V5 D1 V5 D2 2 13 16 0.500 -3 2.
EDEL Mark GER FC Würth Künzelsau 2 D2 D4 D1 V5 1 12 15 0.250 -3 5.
WAHL Louis GER TSG Eislingen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
HELMREICH Jakob GER TV Garmisch 4 D4 V5 D2 D2 1 13 16 0.250 -3 4.
SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 5 V5 D0 D0 V5 2 10 14 0.500 -4 3.

Runde 4 | Bahn 6

ROMMELSPACHER Ralph, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
GEIER Lukas GER FC Tauberbischofsheim 1 D4 V5 D2 1 11 12 0.333 -1 3.
WOLF Julian GER TSG Eislingen 2 V5 V5 D0 2 10 11 0.667 -1 2.
MEYER-BENZ Hannes GER FC Würth Künzelsau 3 D2 D2 D0 0 4 15 0.000 -11 4.
WITTMANN Liam GER TV Garmisch 4 V5 V5 V5 3 15 2 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER WAGNER Lucas TSG Eislingen 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER HOLZ Mick TV Wetzlar 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER WAHL Louis TSG Eislingen 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER WITTMANN Liam TV Garmisch 3 3 15 2 1.000 13 Q

5 GER LORSCHIEDTER Yannik FR Nürnberg 3 4 16 8 0.750 8 Q

6 GER GEIGER Lars TSG Eislingen 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 GER WOLF Julian TSG Eislingen 2 3 10 11 0.667 -1 Q

8 GER MÜLLER Marcel FC Würth Künzelsau 2 4 13 15 0.500 -2 Q

9 GER NICKLAS Sören FC Würth Künzelsau 2 4 12 14 0.500 -2 Q

10 GER JANN Luca FR Nürnberg 2 4 13 16 0.500 -3 Q

11 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 2 4 10 14 0.500 -4 Q

12 GER GEIER Lukas FC Tauberbischofsheim 1 3 11 12 0.333 -1 Q

13 GER HELMREICH Jakob TV Garmisch 1 4 13 16 0.250 -3 Q

14 GER EDEL Mark FC Würth Künzelsau 1 4 12 15 0.250 -3 Q

15 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 1 4 12 19 0.250 -7 Q

16 GER WOLF Robin FC Tauberbischofsheim 1 4 9 17 0.250 -8 Q

17 GER MEYER-BENZ Hannes FC Würth Künzelsau 0 3 4 15 0.000 -11 Q

18 GER WIAND Richard FC Tauberbischofsheim 0 4 8 20 0.000 -12 Q

19 GER STREIN Rico TV Garmisch 0 4 5 20 0.000 -15 Q
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

HIDALGO Eva, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
WAGNER Lucas GER TSG Eislingen 1 V5 D3 V5 V5 3 18 14 0.750 4 2.
WAHL Louis GER TSG Eislingen 2 D3 D0 V5 V5 2 13 13 0.500 0 3.
LORSCHIEDTER Yannik GER FR Nürnberg 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
HOLZ Mick GER TV Wetzlar 4 D2 D1 D4 V5 1 12 19 0.250 -7 4.
WITTMANN Liam GER TV Garmisch 5 D4 D2 D1 D4 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 2 | Bahn 7

HIRN Laura, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GEIGER Lars GER TSG Eislingen 1 D3 V5 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.
WOLF Julian GER TSG Eislingen 2 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
MÜLLER Marcel GER FC Würth Künzelsau 3 D1 D2 D1 D3 0 7 20 0.000 -13 5.
NICKLAS Sören GER FC Würth Künzelsau 4 D3 D3 V5 V5 2 16 12 0.500 4 3.
JANN Luca GER FR Nürnberg 5 D1 D1 V5 D1 1 8 18 0.250 -10 4.

Runde 3 | Bahn 6

BROMMER Daniel, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GEIER Lukas GER FC Tauberbischofsheim 1 D1 D3 D4 D2 0 10 20 0.000 -10 5.
SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 2 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
HELMREICH Jakob GER TV Garmisch 3 V5 D2 D3 V5 2 15 16 0.500 -1 2.
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 4 V5 D0 V5 D4 2 14 17 0.500 -3 4.
EDEL Mark GER FC Würth Künzelsau 5 V5 D2 D3 V5 2 15 16 0.500 -1 2.

Runde 4 | Bahn 5

BROMMER Daniel, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
WOLF Robin GER FC Tauberbischofsheim 1 D2 V5 V5 2 12 11 0.667 1 2.
WIAND Richard GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 D1 V5 2 11 9 0.667 2 1.
STREIN Rico GER TV Garmisch 3 D3 V5 D4 1 12 11 0.333 1 3.
MEYER-BENZ Hannes GER FC Würth Künzelsau 4 D3 D2 V5 1 10 14 0.333 -4 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER LORSCHIEDTER Yannik FR Nürnberg 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER WAGNER Lucas TSG Eislingen 3 4 18 14 0.750 4 Q

3 GER WAHL Louis TSG Eislingen 2 4 13 13 0.500 0 Q

4 GER HOLZ Mick TV Wetzlar 1 4 12 19 0.250 -7 Q

5 GER WITTMANN Liam TV Garmisch 0 4 11 20 0.000 -9 Q

6 GER WOLF Julian TSG Eislingen 4 4 20 9 1.000 11 Q

7 GER GEIGER Lars TSG Eislingen 3 4 18 10 0.750 8 Q

8 GER NICKLAS Sören FC Würth Künzelsau 2 4 16 12 0.500 4 Q

9 GER JANN Luca FR Nürnberg 1 4 8 18 0.250 -10 Q

10 GER MÜLLER Marcel FC Würth Künzelsau 0 4 7 20 0.000 -13 Q

11 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 4 4 20 5 1.000 15 Q

12 GER HELMREICH Jakob TV Garmisch 2 4 15 16 0.500 -1 Q

13 T GER EDEL Mark FC Würth Künzelsau 2 4 15 16 0.500 -1 Q

14 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 2 4 14 17 0.500 -3 Q

15 GER GEIER Lukas FC Tauberbischofsheim 0 4 10 20 0.000 -10 Q

16 GER WIAND Richard FC Tauberbischofsheim 2 3 11 9 0.667 2 Q

17 GER WOLF Robin FC Tauberbischofsheim 2 3 12 11 0.667 1 Q

18 GER STREIN Rico TV Garmisch 1 3 12 11 0.333 1 Q

19 GER MEYER-BENZ Hannes FC Würth Künzelsau 1 3 10 14 0.333 -4 Q



Sparkassen-Cup

Künzelsau (GER)

14.03.2015 - 14.03.2015

Säbel

männlich Einzel

E-Jugend

Copyright by:
Ophardt Team Sportevent

Document ID:
FE_FIE_0005 1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LORSCHIEDTER Yannik  

2 GER WAGNER Lucas  

3 GER WAHL Louis  

4 GER HOLZ Mick  

5 GER WITTMANN Liam  

6 GER WOLF Julian  

7 GER GEIGER Lars  

8 GER NICKLAS Sören  

9 GER JANN Luca  

10 GER MÜLLER Marcel  

11 GER SALLER Emanuel  

12 GER HELMREICH Jakob  

13 GER EDEL Mark   T12

14 GER SCHÖNHOLZ Pascal  

15 GER GEIER Lukas  

16 GER WIAND Richard  

17 GER WOLF Robin  

18 GER STREIN Rico  

19 GER MEYER-BENZ Hannes  
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AG | Platz 7/8 AA | 8er Tableau A AD | Tableau 5-8 AB | Halbfinale

Bahn 11

NICKLAS Sören
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 4

WAGNER Lucas
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

  Bahn 3

1
LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

8
NICKLAS Sören
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 3

 

  Bahn 3

5
WITTMANN Liam
BY TV Garmisch

GER D 6

4
HOLZ Mick
HE TV Wetzlar

GER V 10

 

  Bahn 3

3
WAHL Louis
WÜ TSG Eislingen

GER D 7

6
WOLF Julian
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

 

  Bahn 3

7
GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

2
WAGNER Lucas
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

 

Bahn 2

NICKLAS Sören
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 4

WITTMANN Liam
BY TV Garmisch

GER V 10

Bahn 2

WAHL Louis
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

WAGNER Lucas
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

Bahn 7

LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

HOLZ Mick
HE TV Wetzlar

GER D 9

Bahn 2

WOLF Julian
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

AE | Platz 3/4     AF | Platz 5/6
  Bahn 11

4
HOLZ Mick
HE TV Wetzlar

GER V 10

6
WOLF Julian
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

 

  Bahn 9

5
WITTMANN Liam
BY TV Garmisch

GER V 10

3
WAHL Louis
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

 

AC | Finale      
  Bahn 11

1
LORSCHIEDTER Yannik
BY FR Nürnberg

GER V 10

7
GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER D 3

 


